Speciální nabídka vah
pro školní laboratoře
z cen
pro školy-10 %
Vážený zákazníku,
představujeme Vám nabídku laboratorních vah vhodných pro výuku na základních,
středních a vysokých školách. Váhy mají uplatnění při přípravě vzorků (tzv. předvážky),
pro laboratorní a analytické vážení, i pro výuku principů vážení, gravitačních sil, jednotek

Příslušenství:
–– Sada pro stanovení hustoty		 –  Spodní vážicí závěs
–– Interní akumulátory		  –  Tiskárny pro tisk vážních lístků a etiket
–– Přídavný displej
OIML CAL
ext.
CAL
int.M 3
GLP
RS232
OIML
Model Dílek d Ověřitelný
dílek e Rozsah Rozměr platformy OIML Cena Cena
–10 %
Kalibrace externím závažím
AJ-220CE 0,001 g 0,01 g 220 g Ø 118 mm II 14 140 Kč 12 726 Kč
AJ-320CE 0,001 g 0,01 g 320 g Ø 118 mm II 15 040 Kč 13 536 Kč
AJ-420CE 0,001 g 0,01 g 420 g Ø 118 mm II 16 040 Kč 14 436 Kč
AJ-620CE 0,001 g 0,01 g 620 g Ø 118 mm I 18 540 Kč 16 686 Kč
AJ-820CE 0,01 g 0,01 g 820 g 170 × 142 mm I 13 040 Kč 11 736 Kč
AJ-1200CE 0,01 g 0,1 g 1 200 g 170 × 142 mm II 14 040 Kč 12 636 Kč
AJ-2200CE 0,01 g 0,1 g 2 200 g 180 × 160 mm II 15 040 Kč 13 536 Kč
AJ-3200CE 0,01 g 0,1 g 3 200 g 180 × 160 mm II 16 040 Kč 14 436 Kč
AJ-4200CE 0,01 g 0,1 g 4 200 g 180 × 160 mm II 16 540 Kč 14 886 Kč
AJ-6200CE 0,01 g 0,1 g 6 200 g 180 × 160 mm I 20 540 Kč 18 486 Kč
AJ-8200CE 0,1 g 1 g 8 200 g 180 × 160 mm II 15 040 Kč 13 536 Kč
AJ-12KCE 0,1 g 1 g 12 200 g 180 × 160 mm II 15 540 Kč 13 986 Kč
Kalibrace interním závažím
AJH-220CE 0,001 g 0,01 g 220 g Ø 118 mm II 16 540 Kč 14 886 Kč
AJH-320CE 0,001 g 0,01 g 320 g Ø 118 mm II 18 040 Kč 16 236 Kč
AJH-420CE 0,001 g 0,01 g 420 g Ø 118 mm II 19 040 Kč 17 136 Kč
AJH-620CE 0,001 g 0,01 g 620 g Ø 118 mm I 21 540 Kč 19 386 Kč
AJH-2200CE 0,01 g 0,1 g 2 200 g 180 × 160 mm II 17 040 Kč 15 336 Kč
AJH-3200CE 0,01 g 0,1 g 3 200 g 180 × 160 mm II 18 540 Kč 16 686 Kč
AJH-4200CE 0,01 g 0,1 g 4 200 g 180 × 160 mm II 19 540 Kč 17 586 Kč
Laboratorní váhy
VIBRA SJ/SJP
–– Cejchuschopné laboratorní váhy OIML Třída II
–– �Funkce: vážení, počítání kusů, tárování, procentní vážení,
nastavení a signalizace limit, výběr jednotek hmotnosti
–– Model SJP s podsvíceným displejem
Příslušenství:
–– Interní akumulátor	 –  Spodní vážicí závěs
–– Reléový kontakt		  –  Sériové datové rozhraní RS232
–– Přídavný displej		  –  Tiskárny pro tisk vážních lístků a etiket
CAL
ext.M 3
RS232
OIML L
3
Model Dílek d Ověřitelný
dílek e Rozsah Rozměr platformy OIML Cena Cena
–10 %
LDC displej
SJ-220CE 0,01 g 0,01 g 220 g Ø 140 mm II 10 040 Kč 9 036 Kč
SJ-420CE 0,01 g 0,01 g 420 g Ø 140 mm II 10 540 Kč 9 486 Kč
SJ-620CE 0,01 g 0,1 g 620 g Ø 140 mm II 11 040 Kč 9 936 Kč
SJ-1200CE 0,1 g 0,1 g 1 200 g 170 × 142 mm II 10 040 Kč 9 036 Kč
SJ-2200CE 0,1 g 0,1 g 2 200 g 180 × 160 mm II 11 040 Kč 9 936 Kč
SJ-4200CE 0,1 g 0,1 g 4 200 g 180 × 160 mm II 12 040 Kč 10 836 Kč
SJ-6200CE 0,1 g 1 g 6 200 g 180 × 160 mm II 13 040 Kč 11 736 Kč
SJ-12KCE 1 g 1 g 12 000 g 180 × 160 mm II 12 040 Kč 10 836 Kč
Podsvícený LCD displej
SJP-220CE 0,01 g 0,01 g 220 g Ø 140 mm II 11 040 Kč 9 936 Kč
SJP-420CE 0,01 g 0,01 g 420 g Ø 140 mm II 11 540 Kč 10 386 Kč
SJP-620CE 0,01 g 0,1 g 620 g Ø 140 mm II 12 040 Kč 10 836 Kč
SJP-1200CE 0,1 g 0,1 g 1 200 g 170 × 142 mm II 11 040 Kč 9 936 Kč
SJP-2200CE 0,1 g 0,1 g 2 200 g 180 × 160 mm II 12 040 Kč 10 836 Kč
SJP-4200CE 0,1 g 0,1 g 4 200 g 180 × 160 mm II 13 040 Kč 11 736 Kč
SJP-6200CE 0,1 g 1 g 6 200 g 180 × 160 mm II 14 040 Kč 12 636 Kč
SJP-12KCE 1 g 1 g 12 000 g 180 × 160 mm II 13 040 Kč 11 736 Kč
MMTS
5 let
záruka
MMTS